ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182113, Псковская обл., г. Великие Луки, пл. Ленина, 1, тел. (81153) 3-08-22. факс 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е

от  21.12.2023 № 140
(принято  на  14-ом заседании
Великолукской городской Думы
седьмого созыва)
             г. Великие Луки

Об  утверждении  плана  работы
Великолукской  городской  Думы
седьмого  созыва  на  I квартал  2024
года

Великолукская городская Дума решила:
Утвердить  план  работы  Великолукской  городской  Думы  седьмого

созыва на I квартал 2024 года согласно приложению.

Глава города Великие Луки    Н.Н. Козловский

Приложение к решению
Великолукской городской Думы
от 21.12.2023 №140

ПЛАН РАБОТЫ
Великолукской городской Думы седьмого созыва

на I квартал 2024 года

№
п/п

Наименование мероприятий Дата
проведения

Ответственные за
подготовку вопросов для

обсуждения

1 2 3 4

1. О  деятельности  ОМВД  России  по
городу Великие Луки на территории
муниципального  образования
«Город Великие Луки» за 12 месяцев
2023 года

январь ОМВД России по городу
Великие Луки

2. О  работе  комиссии  по  делам
несовершеннолетних  и  защите  их
прав  города  Великие  Луки  по
организации  профилактики
безнадзорности  и  правонарушений
среди  несовершеннолетних  в  2023
году

февраль Администрация города
Великие Луки

3. О  развитии  дополнительного
образования  в  сфере  культуры
города  Великие  Луки:  текущее
состояние  дел,  проблемные
вопросы, перспективы развития

февраль Администрация города
Великие Луки

4. Об  итогах  работы
административной  комиссии  при
Администрации  города  Великие
Луки за 2023 год

март Администрация города
Великие Луки

5. О  внесении  изменений  и
дополнений  в  решение
Великолукской городской Думы «О
бюджете  муниципального
образования «Город Великие Луки»
на 2024 год и плановый период 2025
и 2026 годов»

март Администрация города
Великие Луки

6. О  плане  работы  Великолукской
городской Думы на  II квартал 2024
года

март Великолукская городская
Дума